
katedra historie

PRoToKoL o HoDNocENí PRÁCE

Práce : bakalářská
Posudek oponenta
Práci hodnotila: PaedDr. Naděžda Morávková. Ph. D.

Práci předložil: Matouš David

po roce lglg

Předkládan á práceje kompila cí z literatury. To by v zásaděnevadilo, nebot, se jedná opráci bakalářskou, i když je škoda, že ani interpretačně nepřináší text velké novum. Zapochvalu stojí šíře literatury, kterou autor nastudoval.
Velkým problémem je však stránka formální. Autor značněrezignoval na požad'avkyna úpravu absolventské práce, potažmo odborného textu, nerespektoval ani nolmu ISo 690.Nejen to' text nemá číslované stránky, není zarcvrrán do bloku, příloha není řádně ošetřena,není s ní pracováno, některé pasáŽe patřící do přílohy naopak vkládá autor do textu (volebnívýsledky)' Také stylistická stránka práce poi .uuJ" roáodně větší péči a bude nutné jikorigovat' Doporučuji provést pod ued.ním lektora práce potřebné úpravy a teprve poté seZnovu ucházet o moŽnost obhajoby.

Návrhovaný závěr : Nevvhověl

Datum: 11. B.2014

ilL:clpis: i:}i:*:ri I}r. Nirdčž*J* N.'l rlriiv ji*i' *. l-}š' l}


